
  
 

 1 | 14 

 

 

Číslo smlouvy: 19118/SVSL/20 

RÁMCOVÁ DOHODA 

o zajištění dodávek osobních ochranných pracovních prostředků 
(obuvi) pro potřeby AOPK ČR a jejích regionálních pracovišť 

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 1746 ODST. 2 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO 

ZÁKONÍKU 

I.  Smluvní strany  

1.1 Kupující 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   

Jednající:   RNDr. František Pelc 

IČO:    629 335 91   

Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

 

(dále jen ”kupující”) 

 

1.2 Prodávající 

PROSPORT PRAHA s.r.o. 

 

Sídlo: K. Mündla 636, 252 30 Řevnice 

Jednající: RNDr. Jan Čermák, jednatel         

IČO:  48035157 

DIČ:  CZ48035157 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Číslo účtu: 286110212/0300    

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v  Praze sp.zn. C14958 

E-mail: prosport@prosport.cz 

Telefon: +420 603146885 

 

(dále jen ”prodávající”)  

 

(prodávající a kupující společně dále také „smluvní strany“ nebo každý zvlášť jako „smluvní strana“) 

II. Předmět a účel smlouvy  

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího zajistit kupujícímu dodávky věcí 

specifikovaných v příloze č. 1 (dále jen „zboží“). Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 951 421 242 
FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 

jana.brandova

jana.brandova

jana.brandova

jana.brandova

jana.brandova



  
 

 2 | 14 

vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou 

kupní cenu. 

2.2 Prodávající se zavazuje, že dodávané zboží bude odpovídat specifikaci uvedené v příloze č. 1 po 

celou dobu platnosti smlouvy. 

2.3 Část plnění dle této smlouvy je pořizována pro potřeby integrovaného projektu LIFE 17 

IPE/CZ/000005 LIFE-IP: N2K Revisited spolufinancovaného z finančních zdrojů Evropské komise 

nebo Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu 

Životní prostředí. 

I I I . Cena a platební podmínky  

3.1 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží kupní cenu dle ceníku uvedeného v příloze č. 

2. Ceny položek zboží uvedené v ceníku jsou závazné. Počet kusů jednotlivých položek zboží 

uvedený v ceníku je pouze orientační a nepředstavuje pro kupujícího povinnost odebrat uvedený 

počet kusů dané položky zboží ani nestanovuje povolený maximální odběr dané položky zboží. 

Skutečně odebraný počet položek zboží bude odpovídat aktuálním potřebám kupujícího.  

3.2 Strany se dohodly, že celková cena za plnění dle této smlouvy za celou dobu platnosti smlouvy 

nepřesáhne 2 407 900 Kč vč. DPH. Kupující není povinen vyčerpat finanční limit uvedený ve větě 

první. 

3.3 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se zbožím a jeho dodáním, včetně nákladů na 

balení zboží, na přepravu zboží, na pojištění zboží, nákladů spojených s obstaráním dokladů ke 

zboží, etiketování, cla, daně, skladné atd. 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že kupující nebude poskytovat zálohové platby. 

3.5 Cena za zboží je splatná na základě daňového dokladu, resp. faktury (dále jen „faktura“) za zboží 

dodané dle potvrzeného dodacího listu. 

3.6 Fakturu je prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni převzetí zboží kupujícím. Smluvní strany 

se dohodly, že ke každé objednávce bude vystavena samostatná faktura. Faktura vystavená na 

základě objednávky pro integrovaný projekt LIFE bude obsahovat označení tohoto projektu: LIFE 

17 IPE/CZ/000005 LIFE-IP: N2K Revisited. Fakturace bude prováděna podle obsahu písemné 

objednávky a potvrzeného dodacího listu. Faktura musí mít zákonné náležitosti daňového, resp. 

účetního dokladu a odkaz na číslo této smlouvy. Fakturační adresou je adresa sídla kupujícího. 

Faktura bude zaslána na adresu, kde byla objednávka vystavena. 

3.7 Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

3.8 Kupující je oprávněna fakturu do data její splatnosti vrátit prodávajícímu, pokud faktura obsahuje 

nesprávné údaje nebo neobsahuje některou ze zákonných nebo dohodnutých náležitostí. V 

takovém případě činí splatnost faktury 30 kalendářních dnů od doručení nové, bezvadné faktury 

kupujícímu. 

3.9 Platby budou probíhat výhradně v Kč bezhotovostním převodem. 

 

IV. Objednávka zboží  

4.1 Prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě dílčích objednávek kupujícího doručených 

písemně či elektronicky na kontaktní e-mail prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.  



  
 

 3 | 14 

4.2 Objednávky mohou být ze strany kupujícího vystaveny až 4x ročně, přičemž mezi jednotlivými 

objednávkami musí vždy uplynout lhůta alespoň 3 měsíce. Strany se mohou dohodnout na jiné 

frekvenci objednávek. Objednávky sestávají z individuálních objednávek vystavených z 

jednotlivých pracovišť kupujícího uvedených v příloze č. 3 (dále jen „individuální objednávky“). 

Kupující oznámí prodávajícímu konkrétní nejzazší datum pro doručení individuálních objednávek. 

Do takto stanoveného data mohou být prodávajícímu zasílány individuální objednávky, přičemž 

prodávající je povinen tyto individuální objednávky zpracovat a bez zbytečného odkladu každou 

potvrdit písemně či e-mailem. Dodací lhůta podle tohoto článku činí 6 měsíců od nejzazšího data 

pro doručení individuálních objednávek prodávajícímu. 

4.3 Do 6 měsíců ode dne provedení první objednávky kupujícího podle čl. 4.2 je prodávající povinen, 

a to až do ukončení platnosti této smlouvy, mít k dispozici k okamžitému odběru pro kupujícího 

zboží: 

a) Dámská verze všech položek zboží ve velikostní řadě EUR 36 - 43, každá z uvedených 

velikostí á 2 páry; 

b) Pánská verze všech položek zboží ve velikostní řadě EUR 40 - 46, každá z uvedených 

velikostí á 2 páry. 

Takto naskladněné zboží může následně kupující odebrat kdykoliv, přičemž dodací lhůta činí 5 

pracovních dnů ode dne přijetí individuální objednávky na vydání zboží. Fakturace bude probíhat 

dle čl. 3.6. Při jakémkoliv odběru zboží kupujícím podle tohoto článku je prodávající povinen doplnit 

zboží do 2 měsíců od odběru zboží. Kupující není povinen zásoby zboží vytvořené podle tohoto 

článku do ukončení platnosti této smlouvy odebrat. 

4.4 Pokud bude jakákoliv objednávka splněna dříve, kupující se zavazuje zboží převzít i v dřívějším 

termínu, nebude-li mít zboží zjevné vady či nedostatky. 

4.5 Prodávající je oprávněn provádět objednávky dle svých skutečných potřeb a požadavků, až do 

vyčerpání maximální ceny zboží uvedené v článku 3.2 anebo do vypršení platnosti smlouvy, podle 

toho, co nastane dříve. 

4.6 V případě potřeby kupujícího se prodávající zavazuje vyměnit zboží (za podmínky, že zboží bude 

v bezvadném stavu, bez známek používání) za jinou velikost v případě, že požadovanou velikost 

bude mít prodávající k dispozici. 

V. Místo  dodání zboží 

5.1 Místa dodání zboží jsou specifikována v příloze č. 3. Prodávající se zavazuje, že bude dodávat 

zboží na místa dodání určená v jednotlivých objednávkách. 

5.2 Změnu adresy místa dodání či změnu kontaktní osoby kupujícího je kupující povinen bez 

zbytečného odkladu písemně nahlásit prodávajícímu. Změnu adresy nebo kontaktní osoby 

prodávajícího je prodávající povinen bez zbytečného odkladu písemně nahlásit kupujícímu Tato 

změna je účinná druhý (2.) pracovní den po jejím doručení druhé smluvní straně. V případě změny 

počtu míst dodání je nutné uzavřít písemný dodatek ke smlouvě. 

VI. Zkoušky velikostí zboží  

6.1 Za účelem zkoušky velikostí zboží se prodávající zavazuje během 30 dnů od nabytí účinnosti 

smlouvy doručit na každé místo dodání (viz příloha č. 3) vzorky velikostí zboží, a to ve všech 

velikostech dle této smlouvy. Konkrétní termíny zkoušek velikostí (v pracovní dny v běžné pracovní 

době) budou s dostatečným předstihem dohodnuty s kupujícím. 



  
 

 4 | 14 

6.2 V případě, že prodávající nesplní povinnost uvedenou v čl. 6.1 v uvedeném termínu, je kupující 

oprávněn provést zkoušku zboží v podnikové prodejně prodávajícího nebo na jiném místě prodeje 

produktů prodávajícího a požadovat po prodávajícím náhradu nákladů, které mu tím vzniknou. 

VII. Přeprava a dodání zboží  

7.1 Prodávající je povinen doručit zboží na místa dodání uvedená v příloze č. 3 podle vystavených 

individuálních objednávek. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně zboží. 

7.2 Za účelem převzetí zboží pověřuje kupující kontaktní osoby uvedené v příloze č. 3 prováděním 

veškerých úkonů souvisejících s převzetím zboží. 

7.3 Prodávající se zavazuje oznámit kupujícímu dodávku objednaného zboží minimálně jeden 

pracovní den před jeho dodáním. 

7.4 Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod. (po-čt), resp. 

od 8:00 do 13.30 hod. (pá), pokud se s  kupujícím nedohodne jinak. 

7.5 Vlastnické právo ke zboží, jakož i nebezpečí škody, přechází na kupujícího převzetím zboží. Zboží 

se považuje za převzaté podpisem dodacího listu kupujícím. 

7.6 Dodací list musí obsahovat označení prodávajícího a kupujícího, včetně identifikace odpovědných 

osob obou smluvních stran, označení místa dodání, druh a množství zboží. Jedno vyhotovení 

dodacího listu si ponechá prodávající, druhé vyhotovení bude předáno kupujícímu. 

7.7 Kupující je oprávněn popsat v dodacím listu stav zásilky. V případě, že množství zboží neodpovídá 

objednávce nebo v případě, kdy zboží vykazuje zjevné vady, je kupující povinen uvedené 

nedostatky či vady v dodacím listu zaznamenat. 

7.8 V případě, že zboží vykazuje byť jen drobné vady, je kupující oprávněn zásilku nepřevzít. 

VIII.  Záuční podmínky a odpovědnost za vady  

8.1 Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho předání kupujícímu, byť se vady projeví 

až později. 

8.2 Kupující je povinen případné vady zboží písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného 

odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány.  

8.3 Kupující stanoví prodávajícímu lhůtu pro odstranění vad. Tato lhůta nesmí být kratší než 20 dnů. 

Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního plnění nebo 

slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží kupujícímu. Kupující je oprávněn lhůtu 

prodloužit. 

8.4 V případě neopravitelné vady je kupující oprávněn od objednávky odstoupit a požadovat vrácení 

kupní ceny za vadné zboží. 

8.5 Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodané zboží v délce 24 měsíců.  

8.6 Záruční doba počíná běžet dnem předání zboží. 

8.7 Na reklamace zboží v rámci záruky dle čl. 8.5 a jejich řešení se uplatní čl. 8.2 - 8.4 obdobně.  

IX. Trvání smlouvy  

9.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců ode dne podpisu poslední smluvní strany. Platnost 

smlouvy končí uplynutím této doby nebo vyčerpáním maximální ceny uvedené v článku 3.2. 



  
 

 5 | 14 

X. Sankce a náhrada škody  

10.1 V případě nedodržení termínu splatnosti faktury kupujícím je prodávající oprávněn požadovat po 

kupujícím zákonný úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené příslušnými právními 

předpisy. 

10.2 V případě, že prodávající nedodá zboží nebo jeho část dle objednávky, popřípadě nevypořádá 

reklamaci, ani v náhradní přiměřené lhůtě stanovené kupujícím, je prodávající povinen uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny objednávky (bez DPH) za každý započatý den prodlení. 

10.3 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dní od data, kdy byla 

povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich zaplacení, 

a to na účet oprávněné smluvní strany uvedený v písemné výzvě.  

10.4 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné smluvní strany požadovat náhradu 

škody v plné výši. 

10.5 Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení 

škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

10.6 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo 

jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. 

10.7 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 

okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany se zavazují 

k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

XI. Výpověď a odstoupení od smlouvy  

11.1 Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a to formou 

doporučeného dopisu nebo prostřednictvím datové schránky. Výpovědní doba činí šest (6) měsíců 

a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po kalendářním 

měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Tuto Smlouvu lze ukončit také 

písemnou dohodou smluvních stran s uvedením data, ke kterému smlouva pozbývá platnosti. 

11.2 Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana od smlouvy 

okamžitě odstoupit. Odstoupení musí být učiněno písemně, formou doporučeného dopisu nebo 

prostřednictvím datové schránky a musí v něm být uvedeno, jakého podstatného porušení smlouvy 

se druhá smluvní strana dopustila. 

11.3 Za podstatné porušení smlouvy se považuje prodlení s dodáním objednávky nebo individuální 

objednávky na vydání zboží o více než 30 dnů. 

11.4 Smluvní strana může odstoupit od smlouvy rovněž v případě, že druhá smluvní strana poruší 

závažným způsobem své povinnosti vztahující se ke správě daní a správce daně rozhodne o jeho 

nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydání takového rozhodnutí správce 

daně došlo, budou druhou stranu o této skutečnosti neprodleně informovat. 

11.5 Ukončení této smlouvy nemá vliv na již odeslané objednávky. Dodání zboží na základě odeslaných 

objednávek se řídí touto smlouvou i po ukončení její platnosti. 

XII. Závěrečná ustanovení  

12.1 Smlouva se vyhotovuje jako elektronická. 



  
 

 6 | 14 

12.2 Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků. 

12.3 Pro veškerá jednání ve věci této smlouvy pověřují smluvní strany následující kontaktní osoby: 

za kupujícího: Dagmar Heřmanová, e-mail:dagmar.hermanova@nature.cz, tel. 724 332 048, 

za prodávajícího: Jan Čermák, e-mail: prosport@prosport.cz, tel. +420 603146885. 

12.4 V případě změny kontaktních údajů či kontaktních osob vyrozumí smluvní strana o této skutečnosti 

druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu. Účinky této změny nastávají od okamžiku 

informování druhé smluvní strany (písemně či elektronicky). 

12.5 Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či 

zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí. 

12.6 Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré 

úsilí, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou. Pokud nedojde k dohodě, je příslušný obecný 

soud žalované strany. 

12.7 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich vážné a svobodné vůle, je uzavřena 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

12.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění smlouvy 

zajistí kupující a o jejím zveřejnění bude prodávajícího informovat. 

XIII.  Přílohy 

Příloha č. 1: Specifikace zboží 

Příloha č. 1: Ceník zboží 

Příloha č. 1: Seznam míst dodávek zboží a kontaktních osob kupujícího 

 

 

 

V Praze, dne ……………. V Praze dne 22.12.2020 

 

 

 

 

RNDr. František Pelc (kupující) RNDr. Jan Čermák (prodávající)

jana.brandova

jana.brandova

jana.brandova



Příloha č. 1 – Specifikace zboží 
  

 

 7 | 14 

Specifikace předmětu plnění – minimální požadavky 

 

 

Účastník je povinen tabulku kompletně vyplnit. Jedná se o minimální závazné 

požadavky, při jejich nesplnění bude nabídka účastníka vyřazena 

 

V případě jiného technického řešení u konkrétního parametru požadovaného zadavatelem 

účastník uvede a popíše jím navrhované řešení splňující rovnocenným způsobem či lepšími 

vlastnostmi vymezené požadavky též přímo do tohoto formuláře pro splnění minimálních 

požadavků a parametrů. 

Fyzikální a mechanické vlastnosti musí být zachovány po celou dobu životnosti výrobku. 

Celkový vzhled a provedení musí být bezvadné, švy musí být začištěny bez zbytečných konců 

nití apod. 

Pokud není přímo ve specifikaci jednotlivých OOPP uvedeno jinak, zadavatel požaduje 

velikosti v plném rozsahu velikostí pro pánské a dámské provedení. 

➢ treková obuv vysoká dámská 

➢ treková obuv vysoká pánská  

➢ treková obuv nízká dámská 

➢ treková obuv nízká pánská 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – Specifikace zboží 
  

 

 8 | 14 

Treková obuv vysoká – dámská 

Výrobce: LOWA Sportschuhe GmbH. 

Typové označení: LADY III GTX 

Požadované minimální požadavky a parametry: 

Uveďte splnění nabízených 

parametrů, případně popis 

navrženého řešení a dále 

zdůvodnění rovnocennosti 

navrženého technického řešení 

s technickými požadavky 

zadavatele 

Požadavky na materiál:  

Obuv určená pro pohyb ve středně těžkém terénu 

v proměnlivých klimatických podmínkách 
ANO 

Svršek celokožený, mechanicky odolný ANO 

Složení: nubuková kůže s hydrofobní úpravou, tl. min. 2,2 

mm 

ANO 

Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu:  

Nepromokavá membrána s parametrem voděodolnosti 

min. 20 000 mm H2O 
ANO 

Podešev protiskluzová s dobrou přilnavostí, hloubka 

dezénu min. 5 mm 
ANO 

Kladkové šněrování, celokovové háčky na šněrování  ANO 

Výztuha paty ANO 

Konstrukční požadavky:  

Celokožený jazyk ANO 

Vnitřní stélka dostatečně pohlcující rázy ANO 

Výztuha v mezipodešví min. 2 mm ANO 

Podešev vytažená přes špičku boty ANO 

 

 



Příloha č. 1 – Specifikace zboží 
  

 

 9 | 14 

 

 

 

 

 

Treková obuv vysoká - pánská 

Výrobce: LOWA Sportschuhe GmbH. 

Typové označení: CAMINO GTX 

Požadované minimální požadavky a parametry: 

Uveďte splnění nabízených 

parametrů, případně popis 

navrženého řešení a dále 

zdůvodnění rovnocennosti 

navrženého technického řešení 

s technickými požadavky 

zadavatele 

Požadavky na materiál:  

Obuv určená pro pohyb ve středně těžkém terénu v 

proměnlivých klimatických podmínkách 
ANO 

Svršek celokožený, mechanicky odolný ANO 

Složení: nubuková kůže s hydrofobní úpravou, tl. min. 2,2 

mm 

ANO 

Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu:  

Nepromokavá membrána s parametrem voděodolnosti 

min. 20 000 mm H2O 
ANO 

Podešev protiskluzová s dobrou přilnavostí, hl. dezénu 

min. 5 mm 

ANO 

Kladkové šněrování, celokovové háčky na šněrování  ANO 

Výztuha paty ANO 

Konstrukční požadavky:  

Celokožený jazyk ANO 

Vnitřní stélka dostatečně pohlcující rázy ANO 

Výztuha v mezipodešví min. 2 mm ANO 

Podešev vytažená přes špičku boty ANO 



Příloha č. 1 – Specifikace zboží 
  

 

 10 | 14 

 

 

 

Treková obuv nízká – dámská 

Výrobce: LOWA Sportschuhe GmbH. 

Typové označení: ZEPHYR GTX LO TF Ws 

Požadované minimální požadavky a parametry: 

Uveďte splnění nabízených 

parametrů, případně popis 

navrženého řešení a dále 

zdůvodnění rovnocennosti 

navrženého technického řešení 

s technickými požadavky 

zadavatele 

Požadavky na materiál:  

Obuv určená pro pohyb v lehkém až středně těžkém terénu  ANO 

Svršek mechanicky odolný, kombinovaný se syntetickou 

textilií 
ANO 

Přírodní kůže s hydrofobní úpravou, tl. min. 1,6 mm ANO 

Syntetická textilie s dostatečnou prodyšností a mechanickou 

odolností 
ANO 

Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu:  

Nepromokavá membrána s parametrem voděodolnosti min. 

20 000 mm H2O 
ANO 

Podešev protiskluzová s dobrou přilnavostí, hloubka dezénu 

min. 4 mm 
ANO 

Šněrování - mechanicky odolná očka nebo háčky ANO 

Výztuha paty  

Konstrukční požadavky:  

Textilní prodyšný jazyk ANO 

Pohodlná odpružená mezipodešev se zvýšenou schopností 

pohlcovat rázy v oblasti paty 
ANO 

Vnitřní stélka dostatečně pohlcující rázy ANO 

Lehká výztuha v mezipodešví  ANO 

Podešev vytažená přes špičku boty ANO 



Příloha č. 1 – Specifikace zboží 
  

 

 11 | 14 

 

 

Treková obuv nízká – pánská 

Výrobce: LOWA Sportschuhe GmbH. 

Typové označení: ZEPHYR GTX LO TF 

Požadované minimální požadavky a parametry: 

Uveďte splnění nabízených 

parametrů, případně popis 

navrženého řešení a dále 

zdůvodnění rovnocennosti 

navrženého technického řešení 

s technickými požadavky 

zadavatele 

Požadavky na materiál:  

Obuv určená pro pohyb v lehkém až středně těžkém 

terénu  

ANO 

Svršek mechanicky odolný, kombinovaný se syntetickou 

textilií 

ANO 

Přírodní kůže s hydrofobní úpravou, tl. min. 1,6 mm ANO 

Syntetická textilie s dostatečnou prodyšností a 

mechanickou odolností 
ANO 

Požadavky na funkční vlastnosti a údržba materiálu:  

Nepromokavá membrána s parametrem voděodolnosti 

min. 20 000 mm H2O 
ANO 

Podešev protiskluzová s dobrou přilnavostí, hloubka 

dezénu min. 4 mm 
ANO 

Šněrování - mechanicky odolná očka nebo háčky ANO 

Výztuha paty ANO 

Konstrukční požadavky:  

Textilní prodyšný jazyk ANO 

Pohodlná odpružená mezipodešev se zvýšenou 

schopností pohlcovat rázy v oblasti paty 
ANO 

Vnitřní stélka dostatečně pohlcující rázy ANO 

Lehká výztuha v mezipodešví  ANO 

Podešev vytažená přes špičku boty ANO 



Příloha č. 2 – Ceník zboží 
 

 12 | 14 

CENÍK ZBOŽÍ 

poř. č.  seznam položek zboží - obuv ks jednotková cena bez DPH cena celkem bez DPH DPH 21 % cena celkem s DPH 

1 Treková obuv – vysoká 

(dámská) 
200 3 800,- Kč 760 000,- Kč 159 600,- Kč 919 600,- Kč 

2 Treková obuv – vysoká 

(pánská) 
200 3 800,- Kč 760 000,- Kč 159 600,- Kč 919 600,- Kč 

3 Treková obuv – nízká 

(dámská) 
150 2 050,- Kč 307 500,- Kč 64 575,- Kč 372 075,- Kč 

4 Treková obuv – nízká (pánská) 150 2 050,- Kč 307 500,- Kč 64 575,- Kč 372 075,- Kč 

Celkem za zakázku                                                                                                         2 135 000,- Kč           448 350,- Kč 2 583 350,- Kč 

jana.brandova



Příloha č. 3 – Seznam míst dodání 

 13 | 14 

SEZNAM MÍST PLNĚNÍ DODÁVEK OSOBNÍCH OCHRANNÝCH A PRACOVNÍCH PROSTŘEDKŮ 

ID 
NÁZEV 

PRACOVIŠTĚ 
MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ 

KONTAKTNÍ 
OSOBA 

E-MAIL TELEFON PŘÍKAZCE OPERACE 

1.  RP BESKYDY 
NÁDRAŽNÍ 36 
756 61 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM RADMILA KŘÍŽOVÁ radmila.krizova@nature.cz  571 654 293,  724 344 000 Mgr. FRANTIŠEK JASKULA 

2.  RP BÍLÉ KARPATY 
NÁDRAŽNÍ 318 
763 26 LUHAČOVICE 

Ing. EVA 
DVOŘÁKOVÁ eva.dvorakova@nature.cz  95 142 5501, 724 339 650 Ing. JIŘINA GAŤÁKOVÁ 

3. RP ČESKÝ LES 
NÁM. REPUBLIKY 287 
348 06 PŘIMDA 

DRAHUŠE 
VALENTOVÁ drahuse.valentova@nature.cz  95 142 4201, 724 792 798 

RNDr. TOMÁŠ PECKERT, 
Ph.D. 

4. RP JIŽNÍ ČECHY 
NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. Č. 34 
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE HANA BEDNÁŘOVÁ hana.bednarova@nature.cz  95 142 4403, 724 717 480 Ing. JIŘÍ BUREŠ 

5. RP JIŽNÍ MORAVA 
KOTLÁŘSKÁ 51 
602 00 BRNO 

JOSEF HUSTÁK josef.hustak@nature.cz 547 427 667, 776 213 053 
Ing. STANISLAV KOUKAL 

LUCIE 
JORDÁNKOVÁ lucie.jordankova@nature.cz  516 428 880, 725 365 532 

6. 
RP KOKOŘÍNSKO - 
MÁCHŮV KRAJ 

ČESKÁ UL. 149 
276 01 MĚLNÍK 

JELENA 
ŠARŠEOVÁ jelena.sarseova@nature.cz  315 728 060, 724 339 659 Ing. LADISLAV POŘÍZEK 

7. RP LIBERECKO 
U JEZU 10 
460 01 LIBEREC 

MARIE 
CHLÁDKOVÁ marie.chladkova@nature.cz  95 142 4723,  724 138 378  Ing. JIŘÍ HUŠEK 

8.  RP OLOMOUCKO 
LAFAYETTOVA 13 
779 00 OLOMOUC KVĚTA KREJČÍ kveta.krejci@nature.cz  585 153 960, 602 491 764 Ing. MICHAL SERVUS 

9. RP POODŘÍ 
TROCNOVSKÁ 2 
702 00 OSTRAVA 

RENATA 
PTAŠINSKÁ renata.ptasinska@nature.cz  596 133 673, 777 332 454 Mgr. JAN KLEČKA, Ph.D. 

10.  
RP SLAVKOVSKÝ 
LES 

HLAVNÍ 504 
353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ JANA SEDLÁKOVÁ jana.sedlakova@nature.cz  354 401 960, 724 339 654 Ing. JINDŘICH HORÁČEK 

11. 
RP STŘEDNÍ 
ČECHY 

PODBABSKÁ 2582/30 
160 00 PRAHA 6 - PODBABA 

IVANA 
MORAVCOVÁ ivana.moravcova@nature.cz  95 142 4545, 724 346 618 

RNDr. JAROSLAV 
OBERMAJER 

12. RP ÚSTECKO 
MICHALSKÁ 260/14 
412 01 LITOMĚŘICE JANA KRUPKOVÁ jana.krupková@nature.cz 

95 142 4302, 731 664 054 Ing. PETR KŘÍŽ 

13. 
RP VÝCHODNÍ 
ČECHY 

JIRÁSKOVA 1665 
530 02 PARDUBICE ZUZANA PILNÁ zuzana.pilna@nature.cz  466 797 580, 724 709 303 Mgr. VLASTIMIL PEŘINA 

14. 
RP ŽĎÁRSKÉ 
VRCHY 

BRNĚNSKÁ 39 
591 01 ŽĎÁR  NAD SÁZAVOU  

MARCELA 
RÁZLOVÁ marcela.razlova@nature.cz  95 142 4911, 724 303 534 Ing. VÁCLAV HLAVÁČ 

     

 
 
 
 

mailto:radmila.krizova@nature.cz
mailto:eva.dvorakova@nature.cz
mailto:drahuse.valentova@nature.cz
mailto:hana.bednarova@nature.cz
mailto:josef.hustak@nature.cz
mailto:lucie.jordankova@nature.cz
mailto:jelena.sarseova@nature.cz
mailto:marie.chladkova@nature.cz
mailto:kveta.krejci@nature.cz
mailto:renata.ptasinska@nature.cz
mailto:jana.sedlakova@nature.cz
mailto:ivana.moravcova@nature.cz
mailto:jana.krupková@nature.cz
mailto:zuzana.pilna@nature.cz
mailto:marcela.razlova@nature.cz
jana.brandova

jana.brandova



Příloha č. 3 – Seznam míst dodání 

 14 | 14 

15. ÚSTŘEDÍ AOPK ČR 
KAPLANOVA 1931/1, 148 00 PRAHA 11 
- CHODOV 

RENATA 
PRAKSOVÁ 

renata.praksova@nature.cz  95 142 1204, 728 550 235 Ing. PAVEL PEŠOUT 

STANISLAVA 
BEDNÁŘOVÁ 

stanislava.bednarova@nature.cz  
95 142 1342, 731 427 872 DAGMAR HEŘMANOVÁ 

PETRA 
ŠTĚDROŇOVÁ 

petra.stedronova@nature.cz  
95 142 1104, 730 572 348 Mgr. TOMÁŠ RŮŽIČKA 

ANNA LIMROVÁ anna.limrova@nature.cz  
95 142 1217, 602 235 272 Ing. ANNA LIMROVÁ 

 

mailto:renata.praksova@nature.cz
mailto:stanislava.bednarova@nature.cz
mailto:petra.stedronova@nature.cz
mailto:anna.limrova@nature.cz
jana.brandova

jana.brandova


		2020-12-22T10:15:39+0100
	RNDr. Jan Čermák


		2020-12-22T09:51:14+0000
	Not specified


		2020-12-22T09:51:17+0000
	Not specified


		2020-12-28T11:23:34+0100
	Ing. Pavel Pešout




